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یک پژوهشگر شهرى،احداث دریاچه شهداى خلیج فارس 
(دریاچه چیتگــر) در منطقه 22 را نمونــه اى از طرح هاى 
شکســت خورده شــهرى در تهران عنوان کرد.ســولماز 
حســینیون،  با بیان این مطلب گفت:در حقیقت طرح هاى 
شــهرى در ایران جنبــه رویاپردازانه دارند و شهرســازان 
اهمیت نمى دهند، طرحى که مى کشند چه بلایى سر مردم 
مى آورد،  هر چند همین طرح هاى معضل دار هم در عمل اجرا 

نمى شوند.وى با اشاره به چشم اندازى که براى دریاچه چیتگر 
تعریف شده،تصریح کرد: تضاد میان چشم اندازى که براى 
منطقه تعیین شــده و آنچه در عمل شاهد بودیم، به شدت 
زیاد است. در چشم اندازى که در طرح جامع و طرح تفصیلى 
براى این منطقه تعیین شده،قرار بود؛ منطقه 22 تبدیل به 
سبزترین و پایدارترین محدوده در شهر تهران شود، اما تمام 
اقدامات انجام شده با این چشم انداز داراى تناقض آشکار است.

این پژوهشگر شهرى با اشاره به فرصت سوزى هاى که شده، 
گفت: با احداث چند مسیر دوچرخه و ارتباط دادنشان با پارك 
چیتگر این منطقه تبدیل به فضایى سبز و پایدار نمى شود. این 
منطقه کاملا خودرو محور است و تردد پیاده و دوچرخه در 
آن به سختى امکانپذیر است، از سوى دیگر دسترسى آن به 
وسایل حمل و نقل عمومى نیز بسیار کم بوده و شریان هاى 

حیاتى اش همان اتوبان و بزرگراه هاست.

برنا: معاون توسعه منابع انسانى سازمان مدیریت و 
برنامه سطح کشور گفت: به طور رندم، با مطالعه اى که 
روى چند دستگاه ملى از جمله وزارت کشور، وزارت 
ارتباطات، وزارت نیــرو، وزارت کار و رفاه اجتماعى 
و... داشتیم، شاهد میزان رشد 189 درصدى زنان 
در پست هاى ارشد مدیریتى، در سال 95 و نسبت 
به ســال 92 بودیم، هم چنین در طول این سال ها، 

با افزایش 53 درصدى پست هاى زنان در حوزه کل 
مدیران روبه رو بودیم.زهرا اربابى با اشــاره به اینکه 
برخى زنان نمى خواهند در شــرایط عدم اطمینان 
قرار بگیرند، اظهار کــرد: آگاهى، مهارت هاى فنى، 
ادراکى و شهامت داشتن در شرایط ریسک، از جمله 
توانایى هایى اســت که زنان باید بیاموزند تا قادر به 

مدیریت زمان و شرایط بحرانى در خانواده باشند.

اربابى افــزود: امیدواریم در امتــداد دولت تدبیر و 
امید، برنامه اى مدون و جامع در حــوزه زنان ارائه 
شود تا در آن مشــخص شــود چگونه مى توان از 
توانایى هاى زنان در راســتاى ارتقاى جامعه، بهره 
برد تا بــه این ترتیب فاصله جنســیتى میان زنان 
و مردان برداشــته شده و شــاهد وجود تبعیضى

 مثبت در جامعه باشیم.

 معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهورى با تاکید بر این که دولت 
یازدهم در مقابل فشارها کوتاه نیامده، اهداف برخى از برنامه هاى 
این دولت را که به دلیل فشارها محقق نشد، تشریح کرد و با اشاره 
به مســئله حضور زنان به عنوان یکى از این موارد، گفت: به دنبال 
طراحى سازوکارى براى حضور ســالم زنان در ورزشگاه ها بودیم 
که محقق نشد.شــهیندخت مولاوردى اعلام کرد: در چارچوب 
رویکرد کلى دولت اعتدال و اســناد بالادستى و همچنین برنامه 

تقدیمى آقاى روحانــى در جریان انتخابات ســال 92 که همان 
زمان مورد توجه اکثریت جامعه و رأى دهندگان قرار گرفت، صرفا 
طى این چهارسال در حوزه زنان و خانواده ریل گذارى شده که از 
سویى در برنامه ششم توسعه نمایان شد و از دیگر سو نیز از طریق 
راهبرد توانمندسازى گروه هاى مختلف زنان با استفاده از تمامى 
ظرفیت هاى موجود شناسایى و مدیریت گشت.معاون زنان و امور 
خانواده ریاست جمهورى همچنین در واکنش به سوالى درباره این که 

کدام یک از برنامه هاى دولت در حوزه زنان به خاطر فشارهاى بیرونى 
متوقف شد یا به هر نحو از رسیدن به مرحله اجرا بازماند؟گفت: به طور 
کلى وضعیت به این شکل نبود که ما کنار بکشیم یا عقب نشینى کنیم 
و به رغم تمام مخالفت ها و مقاومت هایى که صورت گرفت، تا جایى 
که امکانات و توانایى مان اجازه داد، برنامه هاى خود را پیش بردیم و 
آن گاه که باور داشتیم، برنامه اى که مدنظر داریم، درست است و باید 

به اجرا دربیاید، کار را انجام دادیم و هرگز کوتاه نیامدیم.

منطقه 22 نماد فرصت سوزى شهردارى تهران

رشد 189 درصدى زنان در پست هاى ارشد مدیریتى

مانع عملیاتى شدن اجراى ساز وکار حضور زنان در ورزشگاه ها شدند

  ایران:
آن طور که آمارهاى وزارت آموزش و پرورش مى گوید، استان هاى سیستان و بلوچستان، 
آذربایجان غربى و هرمزگان به لحاظ شاخص هاى عدالت آموزشى در وضعیت پایین ترى 
قرار دارند. در حال حاضر طبق آمار ها ساختمان30 درصد مدارس کشور فرسوده است و 
20 درصد هم نیاز به مقاوم سازى دارد. همچنین آن طور که مسئولان وزارت آموزش و 
پرورش مى گویند تمام نگرانى مسئولان از کلاس هاى خشت و گلى است که تاکنون هزار 
و 300 مورد آن شناسایى شده و حدود 50 درصد آن در سیستان و بلوچستان قرار دارد.
علاوه بر این حدود 84 هزار کلاس درس که تعداد دو میلیون دانش آموز را پوشش مى دهد، 
با بخارى نفتى گرم مى شود. با این حال مشکل دانش آموزان مناطق محروم فقط کلاس هاى 
خشتى و گلى نیست. سرویس هاى نا امن مدارس، کمبود نیروى انسانى و مشکلات تغذیه 

دانش آموزان در مدارس شبانه روزى را هم باید به این فهرست اضافه کرد.
  وطن امروز:

معاون پژوهشى وزارت علوم گفت: سال جدید از معاونت هاى پژوهشى دانشگاه ها خواسته 
شد با همکارى دفاتر هیئت ها و کمیته هاى انتظامى، نظارت هاى لازم درباره پایان نامه ها 
صورت گیرد و در صورت بروز هرگونه تخلف با متخلفان برخوردهاى جدى ترى نسبت 
به گذشته داشته باشــند. وحید احمدى،اظهار داشــت: در راستاى تعمیق و گسترش 
پژوهش هاى قرآن محور مبتنى بر روش هاى صحیح تحقیق قرآنى، برنامه اى ترتیب داده ایم 
و ابلاغیه اى صادر شد تا از پایان نامه هاى علوم قرآنى حمایت هاى لازم صورت گیرد. وى افزود: 
حمایت از سایر پایان نامه ها هر ساله در دستور کار وزارت علوم قرار مى گیرد و ما براى تحقق 
بخشیدن اهداف خود همکارى هاى بسیارى را با وزارتخانه هاى صنعت، معدن و تجارت، 
وزارت دفاع و دیگر وزارتخانه ها داریــم. احمدى ادامه داد: حمایت از پایان نامه هاى علوم 
انسانى به طور جداگانه انجام مى شود. این حمایت ها باعث ایجاد زمینه هاى مناسب رشد و 
ارتقاى کمى و کیفى پژوهش، بهره گیرى از توان و ظرفیت هاى بالقوه دانشگاهى و تشویق 

دانشجویان براى انجام تحقیقات و پروژه هاى بیشترى مى شود. 
  همشهرى:

رئیس سازمان سنجش آموزش کشــور: نتیجه اولیه آزمون کارشناسى ارشد نیمه دوم 
خرداد اعلام مى شود.

وى گفت: امسال در آزمون کارشناسى ارشد دانشگاه ها 878 هزار نفر ثبت نام کرده اند که 51 
درصد آن را آقایان و 49 درصد را خانم ها تشکیل مى دهند.رئیس سازمان سنجش آموزش 
کشور اضافه کرد: این آزمون در 68 شهرستان و 185 حوزه امتحانى در 132 رشته در دو 
نوبت صبح و عصر برگزار  شد.خدایى با اشاره به تجمیع آزمون هاى دانشگاه آزاد و سراسرى 
پیش بینى کرد امسال حدود 170 هزار نفر از شرکت کنندگان در دانشگاه هاى سراسرى و 

150 هزار نفر در دانشگاه آزاد پذیرفته شوند.

  جامعه در رسانه ها

فراخوان جدید جذب مدرس دانشگاه علمى کاربردى در شهریور ماه
حال و روز 

منطقه 
زلزله زده 

سفیدسنگ 
از توابع 

شهرستان 
فریمان

منبع:ایرنا

رئیس دانشــگاه جامع علمى کاربردى از فراخــوان جدید جذب مدرس در 
شهریورماه سال جارى خبرداد.محمدحسین امید در گفت وگو با مهر با اشاره 
به جذب مدرسان در دانشگاه علمى و کاربردى گفت:فراخوان جدید جذب 
مدرس در دانشگاه جامع علمى  کاربردى امسال در شهریور ماه اعلام مى شود.

وى با بیان اینکه جذب مدرسان جدید براساس اولویت هاى علمى و شایستگى 
خواهد بود، افزود: براى نخستین بار در سال گذشته، جذب مدرسین دانشگاه 
جامع علمى  کاربردى را با فراخوان انجام دادیم.رئیس دانشگاه جامع علمى 
کابردى افزود: براى این فراخون حدود 40 هزار نفــر ثبت نام کرده و در 31 
استان کشور توزیع شدند، این در حالى بود که در گذشته چنین چیزى نبود.

امید ادامه داد: هیئت هایى وابســته به هیئت جذب وزارت علوم، تشــکیل 
شدند که پرونده علمى این 40 هزار نفر را تک به تک بررسى مى کنند.رئیس 
دانشــگاه جامع علمى کاربردى افزود: مربیان قبلى که داراى کد هستند نیز 
درحال حاضر فعالند ولى تمامى آنها باید یک بار دیگر در این پروســه جدید 
ارزیابى شــوند.وى افزود: آنهایى که بتوانند معیارهاى کیفى جدید دانشگاه 

جامع علمى  کابردى را پاس کنند، مى مانند و کدشــان تمدید مى شود؛ به 
این افراد «آى دى» هاى مدت دار ارائه مى شود تا بتوانند در این مرکز علمى 
تدریس کنند و هر چند وقت یک بار با شرکت در دوره هاى بازآموزى نیز باید 
خود را به روز کنند.رئیس دانشگاه جامع علمى کابردى تاکید کرد: مربى هایى 
که نتوانند در دوره هاى بازآموزى شرکت کرده و نمره مناسب را کسب کنند، 

از دور خارج خواهند شد.

تصویر روزدانشگاه و حوزه

کانال اجتماعى

توصیه هایى براى رهایى
 از افسانه هاى ازدواج

کانال آسیب شناسى اجتماعى ایران روز 
گذشته نوشت:

ازدواج را به عنوان درمــان دردهاى روحى 
و مشــکلات روانى و رفتارى خود نپندارید 
و حتما ســعى کنید قبل از ازدواج آن ها را 
برطرف کنید. ازدواج را راهــى براى فرار از 
مشکلات در نظر نگیرید؛چون جریانى است 
براى تکامل و هر نوع تکاملى ســختى ها و 

مشکلات خاص خود را دارد.
 آگاه باشــید که در هر خانواده اى مشکلاتى 
وجود دارد و شما مســئول همه اشتباهات 
نیستید؛ ولى بى شک شما مسئول انتخاب 
خود هستید و خواهید بود، پس با چشم باز 

انتخاب کنید.
حرف آخر را خودتان بزنید، اگرچه دیگران 
ممکن است براى انتخاب به شما توصیه هایى 
کنند یا تحت فشارتان بگذارند، اما انتخاب با 
شماست. بى تردید در صورت عدم موفقیت 
شــما در ازدواجتان، آن ها خود را مســئول 

ازدواج نافرجام شما نمى دانند.
بهتر است دوستى قبل از ازدواج، به صورت 
آشنایى قبل از ازدواج و تحت نظر خانواده ها و 
به صورت خواستگارى رسمى صورت بگیرد 
تا به جاى تبادل احساســى و درگیرى هاى 
عاطفى به مســائل منطقى فرآیند شناخت 

منجر شود.
خوشــبختى به خودى خــود رخ نمى دهد، 
بلکه ساخته مى شود. به اندازه انتخاب همسر 

خوب، تلاش در حفظ آن نیز مهم است.

سنگى بر گور ادبیات معاصر
سیمین کاظمى جامعه شناس در کانال 

خود نوشت:
بازنمایى زنان در آثار و نوشــته هاى ادبى از 
آن رو اهمیت دارد که ادبیات یکى از راه ها و 
ابزارهاى مؤثر بر جامعه پذیرى است و جامعه 
پذیرى نقش هاى جنسیتى نیز ممکن است 
به واســطه ادبیات،صورت گیــرد. بنابراین 
فمینیســت ها توقع دارند، ادبیات نقشــى 
متفاوت از یک ابزار نهادینه کردن ســلطه 
جنسیتى مردانه داشته باشــد و نیز انتظار 
دارند یک نویسنده روشــنفکر آن هم از نوع 
متعهد و مسئول بتواند در شرایطى که نیمى 
از اجتماع به واسطه ســلطه تفکر و فرهنگ 
مردســالار در محرومیت و فرودســتى نگه 
داشته شده اند، وضعیت آنان را مورد تحلیل و 
ارزیابى قرار دهد و بیشینه آگاهى را که زنان 
به عنوان یک طبقه تحت ستم نتوانسته اند 
به آن دســت یابند، در اثر خویش بازنماید. 
به قول بکرى تمیزى، ادبیات باید قادر باشد 
تجارب زنــان را در جهت انســانى و برابرى 
سیستم ارزشى فرهنگى به پیش برد. ادبیات 
باید این توان را داشته باشد فرهنگى را که از 
نظر تاریخى در خدمــت منافع مردانه بوده، 
از اقتدارطلبى بیــرون آورده و به آن خصلت 
دموکراتیک بدهد. ادبیات باید اجازه تجربه 
شخصى و صادقانه را بدهد،حتى اگر مخالف 
با اســتانداردهاى موجود بوده و با فرهنگ 
زمان بیگانه باشد. یک کار ادبى باید به تشویق 
نمونه هاى مثبت بپــردازد. براى این منظور 
باید قادر به ارائه شــخصیت زن هایى باشد 
که هویت مســتقل دارند و موجودیت آنان 
به مردان وابسته نیســت. نویسنده باید این 
قدرت را داشته باشد که در خلق کاراکترهاى 
داستان، چارچوب هاى قراردادى پدرسالار را 

درهم بشکند.

شهرى

به روایت آمار

زنان

بازبینى خطوط تاکسى در پایتختفروش محصولات طب سنتى فاقد مجوز،ممنوعتأثیر 30 درصدى سوابق تحصیلى دانش آموزان در کنکور
فارس:رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش گفت: میزان تأثیر سوابق تحصیلى 
در کنکور سال جارى، در مجموع 30 درصد است که 25 درصد مربوط به پایه سوم 
متوسطه و 5 درصد مربوط به دروس پایه پیش دانشگاهى است.عبدالرسول عمادى 
همچنین  در خصوص «سامانه فارغ التحصیلان» گفت: در گذشته نمرات و کارنامه 
دانش آموزانى که دیپلم مى گرفتند و فارغ التحصیل مى شدند، به صورت دستى 

صادر مى شد و این نمرات از طریق سامانه روى کارنامه ثبت نمى شد.
عمادى افزود: در حال حاضر سامانه اى به نام «فاینال» مربوط به امتحانات نهایى 
وجود دارد و نمرات از این طریق، به سامانه فارغ التحصیلان انتقال پیدا مى کند و 

کارنامه صادر مى شود.

رئیس انجمن تغذیه ایران تاکید کرد: تمامى محصولات کارخانه اى، آزمایشگاهى یا 
سنتى که به صورت عمومى به فروش مى رسند، باید تأییدیه هاى لازم را از مراجع 
ذیربط کسب کنند.دکتر جلال الدین میرزاى رزاز با تاکید بر اینکه صرف اینکه یک 
محصول سنتى است، بدون داشتن مجوزهاى لازم اجازه فروش ندارد، اظهار کرد: 
برخى مواردى که در حال حاضر روى آنها مانور داده مى شود، محصولات و درمان هاى 
مرتبط با طب سنتى است. باید توجه داشت که تمامى محصولات چه کارخانه اى، 
آزمایشگاهى یا سنتى که به صورت عمومى و براى استفاده مردم به فروش مى رسند، 
باید تاییدیه هاى لازم را از مراجع ذیربط کسب کنند.زیرا بى توجهى به آن، باعث 

سوءاستفاده از ناآگاهى افراد شده  و سلامت مردم را به خطر  مى اندازد.

ایسنا: قائم مقام معاونت حمل و نقل و ترافیک شهردارى تهران از بازبینى 
خطوط تاکسى در تهران خبر داد.شهریار افندى زاده با بیان اینکه 40 هزار 
تاکسى خطى در تهران فعال هســتند، ادامه داد: در تاکسى هاى خطى با 
مسافت کوتاه مشکلى نداریم و در زمان پیک ترافیک این خطوط مشکل 
کمبود و نبود مسافر وجود ندارد، اما در زمان پیک ترافیک براى تاکسى هاى 
خطى با مسافت بلند مشکل داریم، به گونه اى که معمولا این تاکسى ها در 
مسیرهاى طولانى در ترافیک سنگین مى مانند و نمى توانند به مسافران 
منتظر در پایانه ها خدمات ارائه کنند و بر همین اساس، بازنگرى در خطوط 

بلند و تبدیل آنها به خطوط کوتاه در دستور کار قرار دارد.

شهرىبهداشتآموزش

گوش هایم را 
به تخت  سنجاق کنید 

بررسى مخدرهاى شنیدارى در گفت وگوى نسل فردا با یک کارشناس

مثل صوت هاى گوناگون  کــه مغز راتخریب 
مى کند و غیــر قابل باور اســت کــه هدفن 
وچندفرکانس ســبب شــود کودکى سرش 
رابشــکافد.خانواده ها باید آگاه شوند و مراقب 
فرزندشــان باشــند. براى اینکه بــا این فضا 
بیشترآشناشــویم،با رامین سنمار مدیر مرکز 
آسیب شناسى وسلامت فضاى تولید وتبادل 
اطلاعات استان اصفهان به گفت وگو نشستیم 

که در زیر مى خوانید :
وابستگى دیجیتالى چه تعریفى دارد ؟

اعتیاد کــه  ازســالیان پیش بوده وهســت، 
مخدرهاى صنعتى وسنتى هم که افراد راگرفتار 
مى سازد،همواره بوده.امادرحال حاضر که عصر 
دیجیتال است، وابستگى هاى دیجیتالى  ایجاد 
شده که استفاده نامناســب ازفضاى مجازى 
و رایانه رونق گرفته و اختلالات شــدید روانى 
رابه همراه دارد. این حالاتى که درفرد به وجود 
مى آید،شبیه به کسى  اســت که مواد مخدر 

سنتى یا صنعتى استفاده کرده است. ازسال 88 
مخدرهاى شنیدارى درکشور ما پدیدارشدند؛ 
اعتیاد ازطریق گوش که دیجیتال دراك هم گفته 
مى شود، به این صورت است که فرکانس هایى 
که شنیده مى شــود، روى مغز اثر مى گذارد 
وترشح هورمون هایى مانند ( دوپامین، آندورفین 
و.....) افزایش مى یابد و منجر به اعتیاد مى شود .

مخدرهاى شنیدارى چیست ؟
 فرکانس هاى توهم زایى اســت که درفضاى 
مجازى هم قابل دریافت است و سبب نگرانى 
مسئولین وخانواده ها شده است . فرد باشنیدن 
این فرکانس ها دچار سرخوشى یا توهم مى شود 
که گاهى به تشــنج هم منجر مى شود و  فرد 
حالت غیر طبیعى پیدا مى کند .جدیدترین نوع 

این اعتیاد، دیجیتال دراك هست .
تبعات  این موسیقى چیست ؟

 این فرکانس هــا روى مغز اثر مى گــذارد  و 
افراد را به سمت احساسات جنسى هم پیش 

مى برد. سنسورهاى دریافتى که به مغز وصل 
است (گوش ، بینى وچشــم ) اطلاعاتى را که 
دریافت مى کنند، به مغز ارسال مى شود و درمغز 
پردازش مى شود و گوش مانند رادار عمل مى 
کند . این موسیقى ها زمانى که شنیده مى شود 
باعث ترشح هورمون ها مى شود.در غرب  این 

موسیقى ها شایع تراست . 
شیوه دریافت فرکانس ها چگونه  است؟ 

 با ورود به وب سایت فرد 3تا 30 دلار پرداخت 
مى کند و فایل راخریدارى مى کند. در سایت 
به فرد هشــدار مى دهد که این فایل ها شبیه 

هروئین، کوکائین و..... است .
اثر طولانى مدت این موسیقى ها چیست ؟

 درطولانى مدت فرد معتاد مى شود و این اعتیاد 
اعتیاد خاموش است ، هیچ کس تصور نمى کند 

که فرد با یک هدفن معتاد شود .
چرا نوجوانان وجوانان به ســمت این 

فضاکشیده مى شوند ؟

حس کنجــکاوى علت اصلى حضــور دراین 
فضاســت، اغلب اگر به فرد مواد مخدر سنتى 
یاصنعتى داده شود، اســتفاده نمى کند و به 
جوان ونوجوان گفته مى شــود باگوش دادن 
این فرکانس ها تمرکزت افزایــش مى یابد و 
دختر وپسرهاى دبیرستانى وکنکورى بیشتر 
درمعرض این اعتیادهستند؛ این فرکانس ها 
تمرکز را بالا مى برد، اما مقطعى است وگوش 
دادن طولانى مدت باعــث بیمارى و درنهایت 

مرگ  فرد مى شود .
چرا مرگ رابه همراه دارد ؟

 زمانى که فرد وابسته شده باشد و به فرکانس 
دسترسى نداشته باشد، به هرطریق مى خواهد 
به خواسته اش برسد و همین وابستگى نقطه آغاز 

آسیب شدید عصبى ومرگ خواهد بود .
چرا فضاى سایبرى جذاب است ؟

 گمنامى این فضا ســبب جذابیتش شــده و 
بازى هــاى آنلاین که دراین فضــا وجوددارد، 

علت دیگر این امر اســت. اینکه فرد لحظه به 
لحظه بازى مى کند، وابستگى به همراه دارد. فرد 
دچار اضطراب شده و باید به اینترنت دسترسى 
داشته باشد، زمانى که این اتصال قطع شود، به 
هرچیزى چنگ مى زند تا اتصال برقرارگردد . 
وب گردى اعتیاد دیگرى است که افراد را گرفتار 
مى سازد؛به ویژه کســانى که بى هدف دراین 
فضا مى گردند. استفاده ازاین فضا باید مدیریت 

شده باشد .
آیااین موسیقى ها تبعات جسمى هم دارد ؟
بله زمانى که روان ازحالت عادى خارج شــود 
جسم هم دچار مشکل مى شود، اولین قسمت 

که دچار آسیب مى شود، مغز است .
آیا ظاهر افراد هم تغییر مى کند ؟

خیر، تغییر نمى کند؛کســى که مواد مخدر 
سنتى  صنعتى استفاده مى کند، درظاهرش 
مشــخص اســت،  اما ایــن اعتیــاد علائم

 ظاهرى ندارد. 

بیشــترخانم ها تمایل دارنــد به این 
موسیقى ها گوش دهند یا آقایان ؟

خانم ها؛چون آقایان ازطریق چشم تحت تاثیر 
قرار مى گیرند وخانم ها از راه گوش. 

نقش خانواده  در این زمینه چیست ؟
 خانواده بارفتار و برخوردهاى سخت گیرانه سبب 
مى شــود که فرزندش به این فضا بیاید. اولین 
تهدید این فضا وابستگى است؛ فرد مى خواهد 
دراین فضا باشد وازخانواده دور باشد . خانواده 

باید دانش این فضارا کسب کند . 
روش استفاده از  این موسیقى ها چیست ؟
مخدرهاى صوتى امواج آلفــا 120 هرتزدارد 
. بــراى گــوش دادن بایــد ازچشــم بند  و 
هدفن ضدنویز اســتفاده شــود.فرکانس ها 
سبب مى شــود مغز ازکاربیفتدو 155 حس 
رادرمغز تشدید مى کند. ونســبت به توانایى 
گوش چپ و راســت این صوت هــا طراحى

 شده است . 

زندگى امروزى با گذشته تفاوت هاى بسیار زیادى دارد.تکنولوژى پیشرفت کرده و عصر 
دیجیتال است. آشنایى با این تکنولوژى ها خوب است، اما متاسفانه مشکلاتى را به 
وجود آورده که بهتر است در این زمینه آگاهى هاى لازم داده شود. فضاى سایبرى که تازه وارد 

به حساب مى آید،تبعات خاص خود را دارد که خیلى از تبعاتش هم جدید است . 
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